
UCHWAŁA NR 222/XXXV/2013
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.15, art.41 ust. 1  i art.42 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz 594 z późn.zm.) oraz art.7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r.poz.260. z późn. zm.). 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Myszkowskiego zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi 
wyszczególnione w załączniku Nr 1  do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Koziegłowy

Joanna Kołodziejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2013 r.

Poz. 6685



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 222/XXXV/2013 

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

z dnia 31 października 2013 r. 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Koziegłowy

Nr działki Pow. w ha Rodzaj nawierzchni
8504 0,0592 gruntowa
8505 0,0178 gruntowa
7824 0,1623 gruntowa
6983 0,0637 tłuczeń

Siedlec Duży

Nr działki Pow. w ha Rodzaj nawierzchni
1233 0,1174 gruntowa
1267 0,1686 gruntowa
1673 0,2674 gruntowa
98 0,2190 gruntowa

Rzeniszów

Nr działki Pow. w ha Rodzaj nawierzchni
23 0,2317 gruntowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6685


		2013-11-15T08:43:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




